TENTANG PENETAPAN PASANGAN CALON WALIKOTA DAN 

WAKIL WALIKOTA KUPANG TERPILIH TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota 

Kupang Nomor Urut 5 (lima) Sdr. dr. Christian Widodo dan 

Sdri. Serena Cosgrova Francies, S.sos dengan perolehan suara 

sebanyak 68.830 (enam puluh delapan ribu delapan ratus tiga 

puluh) suara atau 36,39% (tiga puluh enam, tiga puluh 

sembilan persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon 

Walikota dan Wakil Walikota Kupang Terpilih Periode Tahun 

2025 – 2030  dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota 

Kupang Tahun 2024.